
Obec Mutěnice, IČO 00285145 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX 81 358 800,0074 263 900,00 87 153 900,00 88 868 100,35XXXXXXXXX X XXXX

1069 XXXX Ostatní správa v zemědělství 10 000,003 000,00 34 000,00 34 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 15 900,00 15 935,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 4 000,003 000,00 4 800,00 6 490,08XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 0,000,00 24 500,00 24 527,38XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 250 000,00250 000,00 250 000,00 219 080,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 827 900,00754 700,00 759 400,00 776 566,08XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 102 500,00 133 324,75XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 45 000,00625 000,00 625 000,00 624 031,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,000,00 88 800,00 254 438,14XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 500 000,00500 000,00 500 000,00 584 143,75XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 318 100,00295 600,00 305 000,00 287 432,88XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 28 000,00 28 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 210 000,00210 000,00 211 100,00 240 486,93XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 571 200,001 571 800,00 1 842 100,00 1 932 684,51XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 400 000,00340 000,00 340 000,00 14 525 928,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,000,00 0,00 210,00*

Příjmy CELKEM: 78 817 000,00 92 285 000,00 108 555 378,85 84 595 000,00
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Obec Mutěnice, IČO 00285145 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1037 6121 Stavby 3 000 000,004 000 000,00 4 000 000,00 72 000,00117XXX X XXXX
1069 XXXX Ostatní správa v zemědělství 80 000,0080 000,00 80 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 21 000 000,0014 600 000,00 14 998 000,00 8 530 907,70XXXXXXXXX X XXXX
2212 6121 Stavby 4 000 000,000,00 0,00 0,00112XXX X XXXX

2212 6121 Stavby 4 000 000,000,00 0,00 0,00114XXX X XXXX

2212 6121 Stavby 0,007 600 000,00 7 600 000,00 7 547 231,05118XXX X XXXX

2212 6121 Stavby 4 000 000,005 000 000,00 5 000 000,00 0,00125XXX X XXXX

2212 6121 Stavby 4 000 000,000,00 0,00 0,00136XXX X XXXX

2212 6121 Stavby 3 000 000,000,00 0,00 0,00137XXX X XXXX

2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 13 120 000,0024 900 000,00 17 531 100,00 15 466 741,23XXXXXXXXX X XXXX
2219 5171 Opravy a udržování 0,005 000 000,00 7 900 000,00 7 872 026,28124XXX X XXXX

2219 6121 Stavby 2 000 000,000,00 0,00 0,00113XXX X XXXX

2219 6121 Stavby 10 000 000,0010 000 000,00 0,00 0,00223XXX X XXXX

2219 6121 Stavby 0,007 500 000,00 7 171 100,00 7 171 084,95238XXX X XXXX

2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 377 000,00370 700,00 370 700,00 370 700,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 6121 Stavby 0,002 000 000,00 2 000 000,00 47 190,00228XXX X XXXX
2412 XXXX Záležitosti telekomunikací 500 000,00505 000,00 505 000,00 447 219,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 5 874 000,005 869 000,00 6 359 000,00 6 309 995,83XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 691 000,00680 000,00 773 000,00 655 350,10XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 250 000,00235 000,00 268 000,00 191 479,36XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 0,000,00 500 000,00 441 771,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 100 000,00100 000,00 100 000,00 31 797,88XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Redakční rada 265 000,00265 000,00 265 000,00 201 646,75XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 4 038 500,0010 280 000,00 11 330 000,00 10 048 706,62XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Správce KD 1 250 000,001 305 000,00 1 793 500,00 1 220 864,34500XXX X XXXX

3392 XXXX Správce AMF 742 000,00650 000,00 661 500,00 333 390,98501XXX X XXXX

3392 6121 Stavby 0,006 000 000,00 7 130 000,00 7 183 398,03119XXX X XXXX

3392 6121 Stavby 900 000,00900 000,00 0,00 0,00120XXX X XXXX

3392 6121 Stavby 370 000,00650 000,00 970 000,00 600 000,00121XXX X XXXX

3392 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00540 000,00 540 000,00 506 535,28122XXX X XXXX

3392 6122 Stroje, přístroje a zařízení 500 000,000,00 0,00 0,0040XXX X XXXX

3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 802 000,001 780 000,00 1 934 000,00 1 293 401,64XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Kulturní akce 1 100 000,001 200 000,00 1 238 700,00 767 948,73100XXX X XXXX

3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 458 000,004 110 000,00 5 205 000,00 4 258 016,66XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 750 000,00800 000,00 800 000,00 800 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 740 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 3 882 000,003 130 000,00 3 130 000,00 1 079 081,97XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Rozhledna 142 000,0090 000,00 90 000,00 23 581,97501XXX X XXXX

3429 XXXX Dar starosta 20 000,0020 000,00 20 000,00 3 000,00502XXX X XXXX

3429 XXXX Dar místostarosta 20 000,0020 000,00 20 000,00 6 000,00503XXX X XXXX

3429 6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 800 000,001 600 000,00 1 600 000,00 72 000,00116XXX X XXXX

3429 6122 Stroje, přístroje a zařízení 300 000,00300 000,00 300 000,00 0,00123XXX X XXXX

3612 XXXX Bytové hospodářství 770 000,00770 000,00 770 000,00 422 381,28XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 2 620 000,004 220 000,00 4 220 000,00 3 347 936,47XXXXXXXXX X XXXX
3631 6121 Stavby 0,002 600 000,00 2 600 000,00 2 034 403,25115XXX X XXXX

3631 6121 Stavby 1 000 000,000,00 0,00 0,0042XXX X XXXX

3632 XXXX Pohřebnictví 630 000,00680 000,00 680 000,00 146 148,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 10 000 000,005 000 000,00 5 000 000,00 3 214 718,40XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Participativní rozpočet 1 000 000,001 000 000,00 1 530 000,00 686 077,66XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 16 278 000,0017 374 000,00 23 172 600,00 11 821 629,36XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Tržnice 295 000,00265 000,00 270 000,00 728,00501XXX X XXXX

3639 6121 Stavby 0,001 000 000,00 645 600,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 200 000,002 200 000,00 2 200 000,00 1 831 680,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 1 700 000,001 700 000,00 1 700 000,00 1 379 463,00XXXXXXXXX X XXXX
3742 XXXX Chráněné části přírody 0,000,00 7 500 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3742 XXXX Krajinářské úpravy a vodní plochy 500 000,000,00 0,00 0,00111XXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 270 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Revitalizace zeleně 1. etapa 170 000,000,00 0,00 0,00204XXX X XXXX
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Obec Mutěnice, IČO 00285145 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
3745 XXXX Revitalizace zeleně 2. etapa 2 100 000,000,00 0,00 0,00243XXX X XXXX

3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,0040 000,00 240 000,00 0,00204XXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 0,00100 000,00 100 000,00 0,00229XXX X XXXX
3749 XXXX Výsadby LBK5 a LBC 17 1 900 000,000,00 0,00 0,0044XXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 980 000,00960 000,00 960 000,00 399 683,71XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 511 600,00511 600,00 511 600,00 511 600,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5299 XXXX Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 0,000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 2 500 000,00895 000,00 895 000,00 675 249,20XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 127 000,001 050 000,00 1 092 000,00 990 648,40XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Kroužek mladý hasič 50 000,000,00 0,00 0,0041XXX X XXXX

5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení 120 000,000,00 0,00 0,0043XXX X XXXX

6111 XXXX Parlament 160 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 3 186 000,003 236 000,00 3 366 000,00 3 105 165,81XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00150 000,00 150 000,00 96 812,81XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,00150 000,00 150 000,00 95 295,90XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 12 033 900,0015 031 700,00 15 801 700,00 8 829 746,12XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0020 000,00 20 000,00 13 558,83XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 600 000,00560 000,00 560 000,00 513 197,85XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 400 000,00340 000,00 340 000,00 14 495 928,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 1 000 000,001 000 000,00 1 184 700,00 1 184 650,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 12 000,000,00 18 200,00 17 792,96XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 5 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X 98193

6402 XXXX Finanční vypořádání 7 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X 98348

Výdaje CELKEM: 130 794 000,00 142 511 600,00 104 025 369,50 121 327 000,00
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Obec Mutěnice, IČO 00285145 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 36 732 000,0051 977 000,00 50 226 600,00 -4 530 009,35XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 51 977 000,00 50 226 600,00 -4 530 009,35 36 732 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 102
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Obec Mutěnice, IČO 00285145 KEO4 1.13.5 UR020

Návrh rozpočtu - závazné ukazatele, rok 2025

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním §11 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.

Třídění:Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně

PŘÍJMY
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2UzZdrNst

81 358 800,00

1069 Ostatní správa v zemědělství 10 000,00

3314 Činnosti knihovnické 4 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a 250 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 100 000,00

3612 Bytové hospodářství 827 900,00

3632 Pohřebnictví 45 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných 500 000,00

4351 Osobní asistence, pečovatelská služba 318 100,00

6171 Činnost místní správy 210 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních 571 200,00

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech 400 000,00

PŘÍJMY celkem: 84 595 000,00

VÝDAJE
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2UzZdrNst

1037 6121 117 Lesní cesta U Rokytí - 3. etapa 3 000 000,00

1069 Ostatní správa v zemědělství 80 000,00

2212 Silnice 21 000 000,00

2212 6121 112 MK ul. Farní a U Kostela 4 000 000,00

2212 6121 114 MK ul. Školní 2. etapa 4 000 000,00

2212 6121 125 Výstavba polních cest 4 000 000,00

2212 6121 136 MK ul. Lipová 4 000 000,00

2212 6121 137 MK ul. Nová 3 000 000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních 13 120 000,00

2219 6121 113 Chodník Pod Topoly 2 000 000,00

2219 6121 223 Úprava návsi ul. Masarykova 1. etapa 10 000 000,00

2292 Dopravní obslužnost veřejnými 377 000,00

2412 Záležitosti telekomunikací 500 000,00

3113 Základní školy 5 874 000,00

3314 Činnosti knihovnické 691 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 250 000,00

3341 Rozhlas a televize 100 000,00

3349 Redakční rada 265 000,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 4 038 500,00

3392 6121 120 Terasa KD 900 000,00

3392 6121 121 TZ KD - úprava baru 370 000,00

3392 6122 40 Zastínění AMF 500 000,00

3392 500 Správce KD 1 250 000,00

3392 501 Správce AMF 742 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a 1 802 000,00

3399 100 Kulturní akce 1 100 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 458 000,00

3419 Ostatní sportovní činnost 750 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 740 000,00
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Obec Mutěnice, IČO 00285145 KEO4 1.13.5 UR020

Návrh rozpočtu - závazné ukazatele, rok 2025

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 3 882 000,00

3429 6122 116 Naučná stezka v Mutěnicích 1 800 000,00

3429 6122 123 Turistický přístřešek 300 000,00

3429 501 Rozhledna 142 000,00

3429 502 Dar starosta 20 000,00

3429 503 Dar místostarosta 20 000,00

3612 Bytové hospodářství 770 000,00

3631 Veřejné osvětlení 2 620 000,00

3631 6121 42 VO Nový hřbitov 1 000 000,00

3632 Pohřebnictví 630 000,00

3635 Územní plánování 10 000 000,00

3636 Participativní rozpočet 1 000 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde 16 278 000,00

3639 501 Tržnice 295 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 2 200 000,00

3725 Využívání a zneškodňování 1 700 000,00

3742 111 Krajinářské úpravy a vodní plochy 500 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 270 000,00

3745 204 Revitalizace zeleně 1. etapa 170 000,00

3745 243 Revitalizace zeleně 2. etapa 2 100 000,00

3749 44 Výsadby LBK5 a LBC 17 1 900 000,00

4351 Osobní asistence, pečovatelská služba 980 000,00

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti 511 600,00

5213 Krizová opatření 1 000,00

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 2 500 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 127 000,00

5512 6122 43 Klimatizace 120 000,00

5512 41 Kroužek mladý hasič 50 000,00

6111 Parlament 160 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 3 186 000,00

6171 Činnost místní správy 12 033 900,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních 20 000,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 600 000,00

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech 400 000,00

6399 Ostatní finanční operace 1 000 000,00

6402 Finanční vypořádání 12 000,00

6402 Finanční vypořádání 7 000,0098348

6402 Finanční vypořádání 5 000,0098193

VÝDAJE celkem: 121 327 000,00

FINANCOVÁNÍ
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2UzZdrNst

8XXX FINANCOVÁNÍ 36 732 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem: 36 732 000,00
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Obec Mutěnice, IČO 00285145 KEO4 1.13.5 UR020

Návrh rozpočtu - závazné ukazatele, rok 2025

Rekapitulace
Příjmy
Výdaje

Financování

84 595 000,00
121 327 000,00

36 732 000,00

Schváleno usnesením číslo:
Dne:

Počet záznamů: 80
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